


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021110400291

291

Nº 207, quinta-feira, 4 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-002. A Pregoeira e Equipe de Apoio do
Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa, torna público que a licitação realizada no dia
05/10/2021 às 09:30h, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-002, cujo
objeto é a Registro de Preços por Lote visando a futura e eventual aquisição de material
de laboratório para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São
Sebastião da Boa Vista/PA, foi considerada FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação
das empresas interessadas, uma vez que não tenderam as exigências do Edital.

São Sebastião da Boa Vista/Pa, 3 de outubro de 2021
NELUCY E SILVA DE SOUZA.

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 031/2021. Objeto: Registro de Preços para futura
e eventual fornecimento de sinal de internet banda larga - Link dedicado de Internet para
manutenção das Secretarias, Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José
Porfírio/PA (Conforme Termo de Referência). Tipo: Menor Preço por Item Data:
17/11/2021. Horário: 09h - INFORMAÇÕES: Divisão de Licitações e Contratos, sito a Rua
Marechal Assunção, nº. 116, Complemento Prédio da Prefeitura Municipal de Senador José
Porfírio, CEP 68.360-000, Bairro Centro, Senador José Porfírio/PA.

Senador José Porfírio/PA, 3 de novembro de 2021.
KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA.

Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210142; ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-030FMS; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADO: JULYA ROBERT DE OLIVEIRA AZEVEDO;
OBJETO: Prestação de serviço de enfermagem na função de coordenadora da UBS Centro
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Senador José
Porfírio/PA; VALOR TOTAL: R$ 7.033,02; PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021
Atividade 1202.103010156.2.049, Classificação econômica 3.3.90.36.00, Subelemento
3.3.90.36.99; VIGÊNCIA: de 19 de Outubro de 2021 a 30 de Novembro de 2021; DATA DA
ASSINATURA: 19 de Outubro de 2021.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6/2021

O Fundo Municipal de Saúde ratifica o processo de INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-
030FMS; OBJETO: Prestação de serviço de enfermagem na função de coordenadora da UBS
Centro para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Senador José
Porfírio/PA; CONTRATADO: JULYA ROBERT DE OLIVEIRA AZEVEDO no VALOR: R$ 7.033,02;

Senador José Porfírio, 19 de Outubro de 2021.
HEBER ROCHA SANTOS.

Secretário

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura municipal de Terra Alta/Pa, Torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Eletrônico 002/2021-SMS,
que teve como o registro de Preços que objetiva a aquisição de Medicamentos do
componente Básico da Assistência Farmacêutica (Farmácia Básica, Hipertensão, e Diabetes,
Saúde Mental, uso hospitalar-Urgência e Emergência) e insumos do componente Básico,
estratégico, Materiais e Equipamentos Permanentes de uso hospitalar e Odontológico, para
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal Saúde de Terra Alta/Pa. Decido pela
Homologação do Resultado do Processo Licitatório ao Pregão eletrônico 002/2021-SMS e
adjudico a Empresa A L F Silva e Cia Ltda, CNPJ n° 40.949.490/0001-91, como vencedora
dos itens 18, 21, 25, 27, 32, 36, 37, 53, 55, 59, 60, 82, 90, 96, 102, 106, 110, 115, 119, 177,
178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 199, 200, 201, 202, 203,
208, 209, 210, 211, 212, 213, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 229, 231, 232, 233, 234, 241,
252, 253, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 270, 484, 496, 558, 560
e 571. Empresa Nortemed Distribuidora De Produtos Médicos Ltda, inscrita no CNPJ sob o
nº 05.048.534/0001-01 como vencedora dos itens 3, 4, 5, 24, 29, 35, 41, 63, 64, 68, 70, 71,
72, 73, 83, 84, 101, 107, 127, 129, 130, 131, 135, 137, 138, 186, 187, 188, 189, 205, 206,
235, 236, 237, 238, 239, 240, 249, 254, 255, 271, 272, 273, 275, 276, 277, 280, 281, 282,
283, 287, 288, 289, 290, 300, 301, 302, 303, 304, 311, 312, 313, 314, 315, 325, 326, 327,
328, 329, 330, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 343, 346, 358, 362, 364, 365, 366, 376,
397, 417, 418, 420, 426, 437, 438, 443, 444, 445, 447, 448, 449, 454, 471, 494, 495, 498,
503, 505, 506, 507, 511, 512, 513, 514, 515, 521, 526, 527, 529, 533, 534, 535, 537, 540,
541, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 553, 556, 561, 569, 570, 573, 574, 576, 577, 579, 580,
581, 582, 582, 583, 584, 585, 587, 590, 594, 606 e 607. Empresa Altamed Distribuidora de
Medicamentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 21.581.445/0001-82 como vencedora dos
itens 1, 2, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 19, 22, 26, 28, 30, 31, 33, 38, 42, 43, 44, 46, 47,
48, 49, 54, 56, 57, 58, 61, 62, 69, 74, 75, 76, 78, 85, 87, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 100,
103, 104, 105, 108, 111, 112, 113, 118, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 1. Empresa:
Polymedh Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 63.848.345/0001-10 vencedora dos itens 7, 13,
17, 20, 23, 34, 39, 40, 45, 50, 51, 52, 67, 77, 79, 80, 81, 82, 95, 109, 116, 117, 120, 136,
143, 150, 151, 159, 164, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 179, 190, 191, 198, 207, 214, 215,
217, 218, 219, 220, 221, 228, 230, 242, 243, 244, 246, 248, 256, 274, 279, 286, 296, 297,
298, 305, 309, 310, 316, 317, 318, 319, 332, 340, 347, 348, 350, 351, 352, 353, 354, 356,
359, 363, 367, 369, 370, 371, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394,
395, 396, 398, 399, 400, 401, 412, 414, 416, 419, 421, 423, 424, 425, 428, 429, 430, 432,
435, 457, 458, 459, 460, 462, 463, 463, 464, 468, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 480,
481, 483, 485, 486, 488, 501, 502, 516, 522, 525, 532, 542, 552, 554, 557, 586, 603, 604
e 605.

Terra Alta/Pa, 3 de novembro de 2021
ELINALDO MATOS DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ AÇU
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO 20213076
CONTRATO 20213076; Origem: CARONA Nº A/2021-1410001; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOMÉ -AÇU; CONTRATADO: MERCEDES BENZ DO BRASIL
LTDA, CNPJ 59.104.273/0001-29; OBJETO: Adesão da Ata de Registro de Preços nº
10/2021, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021/FNDE/MEC, PARA AQUISIÇÃO DE
01 (UM) ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL PISO ALTO PADRÃO FNDE; VALOR
GLOBAL: R$ 259.300,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, trezentos reais); VIGÊNCIA:
20 de Outubro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. LUCIENE PANCIERI DONADIA
NARUSE - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATO 20211920
CONTRATO 20211920; Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-0608001;
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOMÉ-AÇU; CONTRATADO: TV
GUAJARÁ TOMÉ AÇU LTDA, CNPJ 30.723.689/0001-43; OBJETO: Contratação de empresa

especializada em transmissão televisiva, para divulgação de atos institucionais da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOMÉ AÇU, DE COMBATE, ORIENTAÇÃO E
MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO A COVID-19; VALOR GLOBAL: R$ 46.000,00 (quarenta e
seis mil reais); VIGÊNCIA: 19 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. ALZIRA
LINO SOARES OLIVEIRA - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 9/2021-00045-SRP-PMT, tipo menor preço por item, que tem
como objeto a aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar com o propósito de
suprir as necessidades do Programa Nacional de Alimentação Escolar. Dia 17/11/2021 às
09:00hs. UASG 980068. Pregão Presencial nº 9/2021-00046-SRP-PMT, tipo menor preço por
item, que tem como objeto a contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de materiais
de Iluminação Pública, a fim de atender as demandas anuais necessárias da secretaria
Municipal de Infraestrutura e Transporte. Dia 22/11/2021 às 10:00hs.

Informações: E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com. Edital:
https://www.tcm.pa.gov.br, https://tracuateua.pa.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-
br/.

JOSÉ BRAULIO DA COSTA
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021-00005-PMT, tipo menor preço global, que tem como objeto a
contratação de empresa de Engenharia com acervo técnico acerca do referido objeto, afim da
execução de obras de Reforma para da Unidade Escolar Levina Reis. Dia 18/11/2021, às
09:00hs. Visita Técnica dia 11 e 12/11/2021 das 09:00 as 11:00. TOMADA DE PREÇOS Nº
2/2021-00006-PMT, tipo menor preço global, que tem como objeto a contratação de empresa
de Engenharia com acervo técnico acerca do referido objeto, afim da execução de obras de
Reforma para da Unidade Escolar Vila Fátima. Dia 19/11/2021, às 09:00hs. Visita Técnica dia 11
e 12/11/2021 das 09:00 as 11:00

Informações: no horário das 08:00 as 13:00hs de segunda a quinta-feira, no
endereço supracitado. E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com. Edital:
https://www.tcm.pa.gov.br e https://tracuateua.pa.gov.br.

JOSÉ BRAULIO DA COSTA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-086PMT

O Município de TUCUMÃ, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, por
intermédio da Comissão de Licitação, torna público que fará licitação às 09:00 horas do dia 17
de novembro de 2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-086PMT, tipo
menor preço por ITEM, cujo REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO RAMO DE LOCAÇÃO DE TENDAS, PARA SUPRIR AS NESCESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TUCUMÃ, de acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se no Portal de Compras Públicas, no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br.

Informações Gerais: O edital está disponível na Rua do Café, S/Nº, Setor Alto
Morumbi, Tucumã/PA, das 07:30hs às 11:30hs e também pelo e-mail: cpl2021pmt@gmail.com,
bem como no site do TCM, no endereço www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.

TUCUMÃ - PA, 3 de novembro de 2021.
NADIELY SOUSA ROCHA

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
EXTRATO CONTRATO

Contrato Nº 20210287 Contratante: Fundo Municipal de Saúde Contratada: SEGURADORA
PORTO SEGURO, inscrita no CNPJ sob o n° 61.198.164/0001-60 Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de seguro para ambulância de resgate de
urgência e emergência pertencente ao SAMU, para atender a secretaria municipal de saúde.
Origem: Dispensa de Licitação Nº 012/2021-DL/FMS. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 Vigência:
25/10/2021 à 31/12/2021, Valor: R$ 5.865,57.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA
AVISO DE ADIAMENTO

ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N° 133/2021/PMX
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2021/PMX
OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOS I Ç ÃO
DIVERSAS, para manutenção preventiva e corretiva de veículos automotores, de pequeno,
médio e grande porte, integrantes da frota oficial da administração geral deste Município de
Xinguara/PA .
Por razões de interesse público, a data de início da sessão foi transferida para o dia:
17/11/2021.
HORA e LOCAL: 09h00 (nove horas), no Sistema Eletrônico "PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS",
site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

O Edital poderá ser obtido no horário das 08h00 às 13h00 horas, de segunda à
sexta-feira, na Sala de Licitações da Prefeitura, situada no Centro Administrativo Luiz da Platina,
sala 2, na Rua Petronio Portela, s/nº, Centro, Xinguara/PA, e ainda, a qualquer hora, no Mural
de Licitações do TCM e Portal da Transparência.

Outras informações pelo telefone nº (0**94) 3426-2644, no email:
licitacaopmx@gmail.com, ou na Sala de Licitações.

Xinguara - PA, 3 de novembro de 2.021.
JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N° 138/2021/PMX
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 078/2021/SEMED
OBJETO: Registro de preço para SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MATERIAL
EDUCACIONAL (XEROX), destinados para atendimentos das demandas de alunos
da rede pública de ensino do município de Xinguara - PA.

FIRMA VENCEDORA: Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI, CNPJ Nº
34.791.063/0001-25, localizada na Rua Carajás, nº 106, Cidade nova, município
de Marabá - PA. Com o item 01 no valor total R$ 10.000,00 (Dez mil reais) e
item 02 no valor total de R$ 54.000,00 (Cinquenta mil reais).

HOMOLOGAÇÃOConsiderando os termos do processo licitatório sob a
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 78/2021/SEMED, apresentado pelo
Pregoeiro. HOMOLOGO-O e determino aos setores competentes as providencias
que o caso requerer.

XINGUARA-PA, 3 de novembro de 2021
GENIVAL FERNANDES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Pará , 04 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XII | Nº 2859 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             77 

DIRETORIA DE LICITAÇÃO E COMPRAS 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº: 20210221              
ORIGEM: PREGÃO Nº 015/2021 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CONTRATADA(O): SEA TELECOM LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO À REDE MUNDIAL DE 
COMPUTADORES - INTERNET BANDA LARGA ILIMITADA 
COM IP PÚBLICO VISANDO O ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
MIGUEL DO GUAMÁ/PA 
VALOR TOTAL: R$ 8.787,00 (oito mil, setecentos e oitenta e sete 
reais) 
VIGÊNCIA: 20 de Julho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 
DATA DA ASSINATURA: 20 de Julho de 2021 

Publicado por: 
Amanda Cristina Rocha Sotero 

Código Identificador:FA891C09 

 
DIRETORIA DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 20210222              
ORIGEM: PREGÃO Nº 015/2021 
CONTRATANTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONTRATADA(O): SEA TELECOM LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO À REDE MUNDIAL DE 
COMPUTADORES - INTERNET BANDA LARGA ILIMITADA 
COM IP PÚBLICO VISANDO O ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO 
MIGUEL DO GUAMÁ/PA 
VALOR TOTAL: R$ 11.163,00 (onze mil, cento e sessenta e três 
reais)  
VIGÊNCIA: 20 de Julho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 
DATA DA ASSINATURA: 20 de Julho de 2021  

Publicado por: 
Amanda Cristina Rocha Sotero 

Código Identificador:9A41A782 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFIRIO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 031/2021. Objeto: Registro de 
Preços para futura e eventual fornecimento de sinal de internet banda 
larga – Link dedicado de Internet para manutenção das Secretarias, 
Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José 
Porfírio/PA (Conforme Termo de Referência). Tipo: Menor Preço por 
Item Data: 17/11/2021. Horário: 09h - INFORMAÇÕES: Divisão 
de Licitações e Contratos, sito a Rua Marechal Assunção, nº. 116, 
Complemento Prédio da Prefeitura Municipal de Senador José 
Porfírio, CEP 68.360-000, Bairro Centro, Senador José Porfírio/PA. 
  
Senador José Porfírio/PA, 03 de novembro de 2021. 
  
KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA. 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Kleber dos Anjos de Sousa 

Código Identificador:552B7B0A 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Educação, torna público que fará realizar através do Presidente da 
CPL a TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021-00005-PMT, tipo menor 
preço global, que tem como objeto a contratação de empresa de 
Engenharia com acervo técnico acerca do referido objeto, afim da 
execução de obras de Reforma para da Unidade Escolar Levina Reis. 
Dia 18/11/2021, às 09:00hs. Visita Técnica dia 11 e 12/11/2021 das 
09:00 as 11:00. TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021-00006-PMT, 
tipo menor preço global, que tem como objeto a contratação de 
empresa de Engenharia com acervo técnico acerca do referido objeto, 
afim da execução de obras de Reforma para da Unidade Escolar Vila 
Fátima. Dia 19/11/2021, às 09:00hs. Visita Técnica dia 11 e 
12/11/2021 das 09:00 as 11:00Informações: no horário das 08:00 as 
13:00hs de segunda a quinta-feira, no endereço supracitado. E-mail: 
cpltracuateua2021@gmail.com. Edital: https://www.tcm.pa.gov.br e 
https://tracuateua.pa.gov.br. 
  
Tracuateua/PA, 03 de setembro de 2021. 
  
VANDSON OLIVEIRA DA SILVA 
Comissão de Licitação 
Presidente 

Publicado por: 
Aldo Corrêa de Sousa 

Código Identificador:5A159164 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de 
Administração, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os 
interessados que realizará o Pregão Eletrônico nº 9/2021-00045-
SRP-PMT, tipo menor preço por item, que tem como objeto a 
aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar com o 
propósito de suprir as necessidades do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar. Dia 17/11/2021 às 09:00hs. UASG 980068. 
Pregão Presencial nº 9/2021-00046-SRP-PMT, tipo menor preço 
por item, que tem como objeto a contratação de Pessoa Jurídica para o 
fornecimento de materiais de Iluminação Pública, a fim de atender as 
demandas anuais necessárias da secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Transporte. Dia 22/11/2021 às 10:00hs. Informações: E-mail: 
cpltracuateua2021@gmail.com. Edital: https://www.tcm.pa.gov.br, 
https://tracuateua.pa.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br/. 
  
Tracuateua/PA, 03 de novembro de 2021. 
  
VANDSON OLIVEIRA DA SILVA 
Comissão de Licitação 
Presidente 

Publicado por: 
Aldo Corrêa de Sousa 

Código Identificador:2FB09854 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO-PA 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 20210323 
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2021PMT-PE-

SRP 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO-PA, 
CNPJ: 10.221.760/0001-82. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE, PAPELARIA, BRINQUEDOS E 
JOGOS PEDAGÓGICOS DESTINADOS A ATENDER A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO E FUNDOS 
MUNICIPAIS. 
CONTRATADA: ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, CNPJ: 
31.646.159/0001-01 com o valor global de R$ 147.385,76 (Cento e 
Quarenta e Sete Mil, Trezentos e Oitenta e Cinco Reais e Setenta e 
Seis Centavos). 




